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*El contenido de este documento ha sido sometido
a un proceso de seudonimizacion de datos en
cumplimiento de lo dispuesto en el Reglamento
Europeo de Proteccion de Datos (2016/679)

Comarca de Valdejalon

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio:
Ordinal: Formalizacién Importe: Euros
Cuenta PGC: 5570000 Desde: 01/04/2022 Hasta: 30/06/2022
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
Saldo a 1 de Enero 0,00 0,00 0,00
Acumulado anterior 0,00 0,00 0,00
0,00
Total: 0,00 0,00 0,00
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Comarca de Valdejalon

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2022
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/04/2022 Hasta: 30/06/2022
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P5000032B - Comarca de Valdejaldn ES03 2085 5444 w4813
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos

Saldo a 1 de Enero 0,00 0,00 509.098,77
Acumulado anterior 632.142,27 334.081,77 807.159,27
0410412022 | 2022/EP/002018 | PR | S2r90 liduidacion marzo. 0,500 % Saldo medio. IBERCAJA 0,00 362,30 806.796,97
0410412022 | 2022/EP/002020 | PR | NOMIna marzo. Trabajadora Social vulnerabilidad | perona fisica 0,00 95,56 806.701,41
04/04/2022 2022/EP/002022 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 433,50 806.267,91
04/04/2022 2022/EP/002024 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 433,50 805.834,41
04/04/2022 2022/EP/002026 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 323,40 805.511,01
04/04/2022 2022/EP/002028 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 257,40 805.253,61
04/04/2022 2022/EP/002030 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 433,50 804.820,11
04/04/2022 2022/EP/002032 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 161,50 804.658,61
04/04/2022 2022/EP/002034 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 280,50 804.378,11
04/04/2022 2022/EP/002036 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 280,50 804.097,61
04/04/2022 2022/EP/002038 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 433,50 803.664,11
04/04/2022 2022/EP/002040 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 499,80 803.164,31
04/04/2022 2022/EP/002042 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 119,00 803.045,31
04/04/2022 2022/EP/002044 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 280,50 802.764,81
04/04/2022 2022/EP/002046 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 280,50 802.484,31
04/04/2022 2022/EP/002048 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 408,00 802.076,31
04/04/2022 2022/EP/002050 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 280,50 801.795,81
04/04/2022 2022/EP/002052 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 433,50 801.362,31
04/04/2022 2022/EP/002054 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 280,50 801.081,81
04/04/2022 2022/EP/002056 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 280,50 800.801,31
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Comarca de Valdejalon

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2022
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/04/2022 Hasta: 30/06/2022
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P5000032B - Comarca de Valdejalon ES03 2085 5444 HERIEARA813
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
04/04/2022 2022/EP/002058 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 260,70 800.540,61
04/04/2022 2022/EP/002060 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 408,00 800.132,61
04/04/2022 2022/EP/002062 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 323,40 799.809,21
04/04/2022 2022/EP/002064 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 280,50 799.528,71
04/04/2022 2022/EP/002066 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 119,00 799.409,71
04/04/2022 2022/EP/002068 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 280,50 799.129,21
04/04/2022 2022/EP/002070 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 272,00 798.857,21
04/04/2022 2022/EP/002072 PR Asistencias marzo. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 280,50 798.576,71
08/04/2022 2022/EP/002088 PR Cuota empresa SS marzo. Trabajadoras sociales. Tesoreria Seguridad Social 0,00 4.899,04 793.677,67
08/04/2022 2022/EP/002090 PR Cuota empresa SS marzo. Aux. admon. Tesoreria Seguridad Social 0,00 835,57 792.842,10
08/04/2022 2022/EP/002092 PR Cuota empresa SS marzo. Educadora. Tesoreria Seguridad Social 0,00 756,08 792.086,02
08/04/2022 2022/EP/002094 PR Cuota empresa SS marzo. Educador IASS. Tesoreria Seguridad Social 0,00 678,90 791.407,12
08/04/2022 2022/EP/002096 PR Cuota empresa SS marzo. Aux. admon SSB Tesoreria Seguridad Social 0,00 566,86 790.840,26
08/04/2022 | 2022/EP/002098 pr | Cuotaempresa SS marzo. Aux. administrativos Tesoreria Seguridad Social 0,00 1.262,90 789.577,36
IASS. Fondo Social Comarcal.
08/04/2022 2022/EP/002100 PR Cuota empresa SS marzo. Aux. SAD Tesoreria Seguridad Social 0,00 8.746,54 780.830,82
08/04/2022 2022/EP/002102 PR Cuota empresa SS marzo. SAD temporales. Tesoreria Seguridad Social 0,00 1.553,70 779.277,12
08/04/2022 | 2022/EP/002104 | PR | Cuota empresa SS marzo. Trabajadora social IASS. | oo 0ria Seguridad Social 0,00 656,76 778.620,36
Fondo Social Comarcal.
08/04/2022 | 2022/EP/002106 | PR ggggangemn;::r;sa SS marzo. Trabajadora social IASS. | 100 eria Seguridad Social 0,00 682,35 777.938,01
0810412022 | 2022/EP/002108 | PR | SAo%@ empresa S8 marzo. Trabajadora social IASS. | resoreria Sequridad Social 0,00 681,87 777.256,14
08/04/2022 | 2022/EP/002110 | PR | Cuota empresa SS marzo. Trabajadora social IASS | oo oria Seguridad Social 0,00 45,33 777.210,81
vulnerabilidad. Fondo Social Comarcal.
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*El contenido de este documento ha sido sometido
a un proceso de seudonimizacion de datos en

Comarca de Valdejalon

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA P 500 et et Ejercicio: 2022
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Europeo de Proteccion de Datos (2016/679) Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/04/2022 Hasta: 30/06/2022
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P5000032B - Comarca de Valdejaldn ES03 2085 5444 FHRROEA813
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
08/04/2022 2022/EP/002112 PR Cuota empresa SS marzo. Trabajadora social IASS. | Tesoreria Seguridad Social 0,00 665,67 776.545,14
08/04/2022 2022/EP/002114 PR Cuota empresa SS marzo. Trabajadora social IAM. Tesoreria Seguridad Social 0,00 657,24 775.887,90
0810412022 | 2022/EP/002116 | PR | SUOt@ empresa Ii%ggjg Trabajadora social IASS. | 1oq . reria Seguridad Social 0,00 656,68 775.231,22
08/04/2022 2022/EP/002118 PR Cuota empresa SS marzo. Directora SSB Tesoreria Seguridad Social 0,00 1.158,46 774.072,76
08/04/2022 2022/EP/002119 IRP Noémina marzo. IT Enfermedad ( 395,87 ) Persona fisica 395,87 0,00 774.468,63
08/04/2022 2022/EP/002120 IRP Noémina marzo. IT Enfermedad ( 895,90 ) Persona fisica 895,90 0,00 775.364,53
08/04/2022 2022/EP/002121 IRP Noémina marzo. IT Enfermedad ( 379,39 ) Persona fisica 379,39 0,00 775.743,92
08/04/2022 2022/EP/002123 PR Cuota empresa SS marzo. Funcionarios. Tesoreria Seguridad Social 0,00 5.036,33 770.707,59
08/0412022 | 2022/EP/002125 | PR | Suota empresa SS marzo. Atrasos. Trabajadora Tesoreria Seguridad Social 0,00 58,56 770.649,03
08/04/2022 2022/EP/002127 PR Cuota empresa SS marzo. Atrasos. Educadora. Tesoreria Seguridad Social 0,00 58,60 770.590,43
08/04/2022 2022/EP/002129 PR Cuota empresa SS marzo. Funcionarias interinas. Tesoreria Seguridad Social 0,00 1.818,44 768.771,99
08/04/2022 2022/EP/002131 PR Cuota empresa SS marzo. Psicologa. Tesoreria Seguridad Social 0,00 766,91 768.005,08
08/04/2022 2022/EP/002133 PR Cuota empresa SS marzo. Cargos electos. Tesoreria Seguridad Social 0,00 3.027,72 764.977,36
08/04/2022 2022/EP/002135 PR Cuota empresa SS atrasos. Aux. SAD Tesoreria Seguridad Social 0,00 1,83 764.975,53
08/04/2022 2022/EP/002136 IRP Atrasos. IT Enfermedad ( 4,35 ). Pendiente 2,15. Persona fisica 2,20 0,00 764.977,73
08/04/2022 2022/NP/000479 NPPR Seguros sociales marzo. Personal laboral. Tesoreria Seguridad Social 0,00 4.854,99 760.122,74
08/04/2022 2022/NP/000480 NPDRI IT Enfermedad marzo. XXXXXXXXXXXXXXXXX Tesoreria Seguridad Social 1.135,22 0,00 761.257,96
08/04/2022 2022/NP/000481 NPDRI IT Enfermedad marzo. XXXXXXXXXXXXXXXXX Tesoreria Seguridad Social 534,75 0,00 761.792,71
08/04/2022 | 2022/NP/000482 | NPDRI | |l Shermedad mare. Tesoreria Seguridad Social 642,32 0,00 762.435,03
08/04/2022 2022/NP/000483 NPDRI IT Enfermedad marzo. XXXXXXXXXXXXXXXXX Tesoreria Seguridad Social 1.635,25 0,00 764.070,28
08/04/2022 2022/NP/000484 NPPR Seguros sociales marzo. Funcionarios. Tesoreria Seguridad Social 0,00 801,53 763.268,75
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Comarca de Valdejalon

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2022
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/04/2022 Hasta: 30/06/2022
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P5000032B - Comarca de Valdejalon ES03 2085 5444 FRARRIA813
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
08/04/2022 2022/NP/000485 NPPR Seguros sociales marzo. Atrasos. Tesoreria Seguridad Social 0,00 23,60 763.245,15
08/04/2022 2022/NP/000486 NPPR Seguros sociales marzo. Funcionarias interinas. Tesoreria Seguridad Social 0,00 523,68 762.721,47
08/04/2022 2022/NP/000487 NPDRI IT Enfermedad marzo. XXXXXXXXXXXXXXXXX Tesoreria Seguridad Social 1.350,36 0,00 764.071,83
08/04/2022 2022/NP/000488 NPPR Seguros sociales marzo. Cargos electos. Tesoreria Seguridad Social 0,00 595,32 763.476,51
08/04/2022 2022/NP/000489 NPPR Seguros sociales atrasos. Aux. SAD Tesoreria Seguridad Social 0,00 0,37 763.476,14
11/04/2022 2022/EP/002141 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 0,18 763.475,96
11/04/2022 2022/EP/002143 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 0,24 763.475,72
11/04/2022 2022/EP/002145 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 0,18 763.475,54
11/04/2022 2022/NP/000490 NPDRI Fianza grua elevadora. Persona fisica 50,00 0,00 763.525,54
11/04/2022 2022/NP/000491 NPDRI Fianza grda elevadora. Persona fisica 50,00 0,00 763.575,54
11/04/2022 2022/NP/000492 NPDRI Fianza cama articulada. Persona fisica 50,00 0,00 763.625,54
. - o .
1300412022 | 2022/EP/002146 | DRI | SOonvenio IASS 2022. Anticipo del 75% delimporte | jngiit o Aragones Servicios Sociales 245.754,00 0,00 1.009.379,54
13/04/2022 2022/EP/002147 PR Noémina marzo. Persona fisica 0,00 191,78 1.009.187,76
13/04/2022 2022/EP/002148 DRI Funciones y Servicios. 1T-2022. Diputacion General de Aragon 412.870,01 0,00 1.422.057,77
13/04/2022 2022/EP/002149 DRI Gastos de personal. 1T-2022. Diputacion General de Aragon 66.137,55 0,00 1.488.195,32
13/04/2022 | 2022/NP/000493 | Npi | 'T Enfermedad. Atrasos. XXXXXXXXXXXXXXXXX | 1esoreria Seguridad Social 2,39 0,00 1.488.197,71
FacturaEmitida: FACTURAS TERRITORIO COMUN . A .
19/04/2022 2022/EP/002150 PR 2022F 100000402 Montajes Eléctricos Garcia, S.L. 0,00 71.644,58 1.416.553,13
20/04/2022 | 2022/NP/000496 | NPPR | Electricidad sede comarcal. Pendiente de tramitacion | £ yoca Energia, S.A. 0,00 2.215,46 1.414.337,67
de la factura. Reconocimiento extrajudicial.
21/04/2022 2022/EP/002153 | Servicio Gestién RSU 2021. Noviembre. Ayuntamiento de La Aimunia 11.469,61 0,00 1.425.807,28
22/04/2022 | 2022/EP/002154 | DRI | PIUS por transporte hasta planta de seleccion. Enero | £ oy paLAJES ESPARA, S.A. 1.158,37 0,00 1.426.965,65
2022. PT01/2022.
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Comarca de Valdejalon

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2022
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/04/2022 Hasta: 30/06/2022
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P5000032B - Comarca de Valdejalon ES03 2085 5444 w4813
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
26/04/2022 2022/EP/002151 DRI Proceso Oposicion Auxiliar administrativo. 15,00 x2 | VARIOS 30,00 0,00 1.426.995,65
260412022 | 2022/EP/002152 | DRI | Froceso Goneurso - Oposicion Trabajador Social. | yaRjos 60,00 0,00 1.427.055,65
29/04/2022 2022/EP/002159 PR Atrasos. IT Enfermedad. Persona fisica 0,00 0,51 1.427.055,14
29/04/2022 2022/EP/002161 PR Atrasos. Trabajadora social IAM. Persona fisica 0,00 29,53 1.427.025,61
29/04/2022 2022/EP/002163 PR Atrasos. CD. Persona fisica 0,00 94,14 1.426.931,47
29/04/2022 2022/EP/002165 PR Atrasos. CD. Persona fisica 0,00 257,26 1.426.674,21
29/04/2022 2022/EP/002169 PR Atrasos. Educadora. Persona fisica 0,00 95,55 1.426.578,66
29/04/2022 2022/EP/002171 PR Atrasos. Trabajadoras sociales. Persona fisica 0,00 92,49 1.426.486,17
200412022 | 2022/EP/002173 | PR | Arasos. Aux. Administrativos IASS. Fondo Social | pergona fisica 0,00 61,68 1.426.424,49
29/04/2022 2022/EP/002175 PR Atrasos. Trabajadoras sociales. Persona fisica 0,00 93,29 1.426.331,20
29/04/2022 2022/EP/002177 PR Atrasos. Trabajadoras sociales. Persona fisica 0,00 92,76 1.426.238,44
29/04/2022 2022/EP/002179 PR Atrasos. Persona fisica 0,00 21,90 1.426.216,54
29/04/2022 2022/EP/002181 PR Atrasos. Persona fisica 0,00 76,14 1.426.140,40
29/04/2022 2022/EP/002183 PR Atrasos. Trabajadoras sociales. Persona fisica 0,00 87,30 1.426.053,10
29/04/2022 2022/EP/002185 PR Atrasos. Educadora. Persona fisica 0,00 202,79 1.425.850,31
29/04/2022 2022/EP/002187 PR Atrasos. Trabajadoras sociales. Persona fisica 0,00 210,66 1.425.639,65
200412022 | 2022/EP/002189 | PR | Arasos. Aux. Administrativos IASS. Fondo Social | persona fisica 0,00 38,37 1.425.601,28
29/04/2022 2022/EP/002191 PR Atrasos. Trabajadoras sociales. Persona fisica 0,00 272,58 1.425.328,70
29/04/2022 2022/EP/002193 PR Atrasos. Trabajadoras sociales. Persona fisica 0,00 211,32 1.425.117,38
29/04/2022 2022/EP/002195 PR Atrasos. Persona fisica 0,00 14,60 1.425.102,78
29/04/2022 2022/EP/002197 PR Atrasos. Persona fisica 0,00 76,12 1.425.026,66
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Comarca de Valdejalon

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2022
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/04/2022 Hasta: 30/06/2022
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P5000032B - Comarca de Valdejalon ES03 2085 5444 w4813
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
29/04/2022 2022/EP/002199 PR Atrasos. Trabajadoras sociales. Persona fisica 0,00 198,90 1.424.827,76
29/04/2022 2022/EP/002201 PR Nomina abril. Persona fisica 0,00 1.693,39 1.423.134,37
29/04/2022 2022/EP/002203 PR Nomina abril. Directora SSB. Persona fisica 0,00 2.273,00 1.420.861,37
29/04/2022 2022/EP/002205 PR Nomina abril. Kilometrajes Persona fisica 0,00 20,64 1.420.840,73
29/04/2022 2022/EP/002207 PR Nomina abril. Liquidacion. Persona fisica 0,00 822,14 1.420.018,59
29/04/2022 2022/EP/002209 PR Nomina abril. Liquidacion. Persona fisica 0,00 367,92 1.419.650,67
29/04/2022 2022/EP/002211 PR Nomina abril. Liquidacién. Trabajadoras sociales. Persona fisica 0,00 1.299,56 1.418.351,11
20/04/2022 | 2022/EP/002212 | PR ?‘fﬂ@fﬁbmm' Trabajadoras sociales. IT Accidente | peqona fisica 0,00 0,01 1.418.351,10
29/04/2022 2022/EP/002214 PR Nomina abril. Trabajadoras sociales. Persona fisica 0,00 1.696,55 1.416.654,55
29/04/2022 2022/EP/002216 PR Nomina abril. Kilometrajes Persona fisica 0,00 8,64 1.416.645,91
29/04/2022 2022/EP/002217 PR Nomina febrero. Persona fisica 0,00 27,36 1.416.618,55
29/04/2022 2022/EP/002219 PR Nomina abril. Persona fisica 0,00 820,07 1.415.798,48
29/04/2022 2022/EP/002221 PR Nomina abril. Kilometrajes Persona fisica 0,00 38,40 1.415.760,08
29/04/2022 2022/EP/002223 PR Nomina abril. Persona fisica 0,00 1.013,61 1.414.746,47
29/04/2022 2022/EP/002225 PR Nomina abril. Persona fisica 0,00 378,39 1.414.368,08
29/04/2022 2022/EP/002227 PR Nomina abril. Persona fisica 0,00 491,95 1.413.876,13
29/04/2022 2022/EP/002229 PR Nomina abril. Persona fisica 0,00 810,90 1.413.065,23
29/04/2022 2022/EP/002231 PR Nomina abril. Educadora. Persona fisica 0,00 1.631,47 1.411.433,76
29/04/2022 2022/EP/002233 PR Nomina abril. Kilometraje Persona fisica 0,00 76,80 1.411.356,96
29/04/2022 2022/EP/002235 PR Nomina abril. Educador IASS. Persona fisica 0,00 1.429,18 1.409.927,78
29/04/2022 2022/EP/002237 PR Nomina abril. Kilometrajes Persona fisica 0,00 142,08 1.409.785,70
200412022 | 2022/EP/002239 | PR | ominaabri. Aux Administrativos [ASS. Fondo Persona fisica 0,00 1.160,50 1.408.625,20
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Comarca de Valdejalon

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2022
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde:  01/04/2022  Hasta:  30/06/2022
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P50000328 - Comarca de Valdejalon ES03 | 2085 | 5444 4813
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
29/04/2022 | 2022/EP/002241 PR gg:é?%iﬁ::r g‘l‘x Administrativos IASS. Fondo Persona fisica 0,00 1.078,22 1.407.546,98
29/04/2022 | 2022/EP/002243 PR gg:é?%iﬁ::r g‘l‘x Administrativos IASS. Fondo Persona fisica 0,00 663,96 1.406.883,02
20/04/2022 | 2022/EP/002245 PR | Nomina abril. Persona fisica 0,00 1.252,82 1.405.630,20
20/04/2022 | 2022/EP/002247 PR ggmg‘ri :‘I_br"' Trabajadora social IASS. Fondo Social | 5o o5 fisica 0,00 1.413,59 1.404.216,61
29/04/2022 | 2022/EP/002249 PR | N6mina abril. Trabajadora social PDG. Persona fisica 0,00 1.395,14 1.402.821,47
29/04/2022 | 2022/EP/002251 PR | Némina abril. Kilometrajes Persona fisica 0,00 20,16 1.402.801,31
29/04/2022 2022/EP/002253 PR Noémina abril. Trabajadora social dependencia. Persona fisica 0,00 1.401,52 1.401.399,79
20/04/2022 | 2022/EP/002257 PR Q;QQ;;Q;&;;?QQ;;’(‘“ social IASS. Sustitucion | 5o e ona fisica 0,00 1.430,38 1.399.969,41
29/04/2022 | 2022/EP/002259 PR | N6mina abril. Kilometrajes. Persona fisica 0,00 148,32 1.399.821,09
29/04/2022 | 2022/EP/002261 PR | Némina abril. Trabajadora social IAM. Persona fisica 0,00 1.424,04 1.398.397,05
20/04/2022 | 2022/EP/002263 PR | N6mina abril. Kilometrajes Persona fisica 0,00 47,04 1.398.350,01
29/04/2022 | 2022/EP/002265 PR | Némina abril. Basicas. Persona fisica 0,00 568,99 1.397.781,02
29/04/2022 | 2022/EP/002267 PR | Némina abril. CD. Persona fisica 0,00 518,33 1.397.262,69
29/04/2022 | 2022/EP/002269 PR | Némina abril. CE. Persona fisica 0,00 591,87 1.396.670,82
29/04/2022 | 2022/EP/002271 PR | Némina abril. IT Enfermedad. Persona fisica 0,00 92,05 1.396.578,77
29/04/2022 | 2022/EP/002273 PR | Némina abril. Basicas. Persona fisica 0,00 862,33 1.395.716,44
29/04/2022 | 2022/EP/002275 PR | Némina abril. CD. Persona fisica 0,00 558,28 1.395.158,16
29/04/2022 | 2022/EP/002277 PR | Némina abril. CE. Persona fisica 0,00 258,05 1.394.900,11
29/04/2022 | 2022/EP/002279 PR | Nomina abril. Kilometraje Persona fisica 0,00 80,56 1.394.819,55
29/04/2022 | 2022/EP/002281 PR | Némina abril. Bésicas. Persona fisica 0,00 458,17 1.394.361,38
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29/04/2022 2022/EP/002283 PR Noémina abril. CD. Persona fisica 0,00 334,02 1.394.027,36
29/04/2022 2022/EP/002285 PR Noémina abril. CE. Persona fisica 0,00 369,37 1.393.657,99
29/04/2022 2022/EP/002287 PR Noémina abril. Cargos electos. Persona fisica 0,00 436,56 1.393.221,43
29/04/2022 2022/EP/002289 PR Noémina abril. Cargos electos. Persona fisica 0,00 1.390,21 1.391.831,22
29/04/2022 2022/EP/002291 PR Noémina abril. Cargos electos. Persona fisica 0,00 2.255,10 1.389.576,12
29/04/2022 2022/EP/002293 PR Noémina abril. Cargos electos. Persona fisica 0,00 400,86 1.389.175,26
29/04/2022 2022/EP/002295 PR Noémina abril. Cargos electos. Persona fisica 0,00 400,86 1.388.774,40
29/04/2022 2022/EP/002297 PR Noémina abril. Cargos electos. Persona fisica 0,00 400,86 1.388.373,54
29/04/2022 2022/EP/002299 PR Noémina abril. Cargos electos. Persona fisica 0,00 400,86 1.387.972,68
29/04/2022 2022/EP/002301 PR Noémina abril. Cargos electos. Persona fisica 0,00 400,86 1.387.571,82
29/04/2022 2022/EP/002303 PR Noémina abril. Cargos electos. Persona fisica 0,00 400,86 1.387.170,96
29/04/2022 2022/EP/002305 PR Noémina abril. Trabajadoras sociales. Persona fisica 0,00 1.749,32 1.385.421,64
29/04/2022 2022/EP/002307 PR Noémina abril. Kilometraje Persona fisica 0,00 159,17 1.385.262,47
29/04/2022 2022/EP/002309 PR Noémina abril. Trabajadoras sociales. Persona fisica 0,00 1.671,33 1.383.591,14
29/04/2022 2022/EP/002311 PR Noémina abril. Kilometraje Persona fisica 0,00 45,60 1.383.545,54
29/04/2022 2022/EP/002313 PR Noémina abril. Trabajadoras sociales. Persona fisica 0,00 1.746,71 1.381.798,83
29/04/2022 2022/EP/002315 PR Noémina abril. Kilometraje Persona fisica 0,00 78,72 1.381.720,11
29/04/2022 2022/EP/002317 PR Noémina abril. Trabajadoras sociales. Persona fisica 0,00 1.638,15 1.380.081,96
29/04/2022 2022/EP/002319 PR Noémina abril. Kilometraje Persona fisica 0,00 175,20 1.379.906,76
29/04/2022 2022/EP/002321 PR Noémina abril. Basicas. Persona fisica 0,00 427,24 1.379.479,52
29/04/2022 2022/EP/002323 PR Némina abril. CD. Persona fisica 0,00 334,02 1.379.145,50
29/04/2022 2022/EP/002325 PR Noémina abril. CE. Persona fisica 0,00 580,24 1.378.565,26
29/04/2022 2022/EP/002327 PR Noémina abril. Basicas. Persona fisica 0,00 129,39 1.378.435,87
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29/04/2022 2022/EP/002329 PR No6mina abril. CD. Persona fisica 0,00 764,54 1.377.671,33
29/04/2022 2022/EP/002331 PR No6mina abril. CE. Persona fisica 0,00 1.706,53 1.375.964,80
29/04/2022 2022/EP/002333 PR Nomina abril. Bésicas. Persona fisica 0,00 532,98 1.375.431,82
29/04/2022 2022/EP/002335 PR Noémina abril. CD. Persona fisica 0,00 407,72 1.375.024,10
29/04/2022 2022/EP/002337 PR No6mina abril. CE. Persona fisica 0,00 369,37 1.374.654,73
29/04/2022 2022/EP/002339 PR Nomina abril. Bésicas. Persona fisica 0,00 537,58 1.374.117,15
29/04/2022 2022/EP/002341 PR Noémina abril. CD. Persona fisica 0,00 383,19 1.373.733,96
29/04/2022 2022/EP/002343 PR Noémina abril. CE. Persona fisica 0,00 369,37 1.373.364,59
29/04/2022 2022/EP/002345 PR No6mina abril. Bésicas. Persona fisica 0,00 218,86 1.373.145,73
29/04/2022 2022/EP/002347 PR Nomina abril. CD. Persona fisica 0,00 764,54 1.372.381,19
29/04/2022 2022/EP/002349 PR Noémina abril. CE. Persona fisica 0,00 1.706,53 1.370.674,66
29/04/2022 2022/EP/002351 PR Nomina abril. Bésicas. Persona fisica 0,00 628,52 1.370.046,14
29/04/2022 2022/EP/002353 PR No6mina abril. CD. Persona fisica 0,00 678,31 1.369.367,83
29/04/2022 2022/EP/002355 PR No6mina abril. CE. Persona fisica 0,00 694,79 1.368.673,04
29/04/2022 2022/EP/002357 PR No6mina abril. Persona fisica 0,00 594,65 1.368.078,39
29/04/2022 2022/EP/002359 PR No6mina abril. Persona fisica 0,00 754,12 1.367.324,27
29/04/2022 2022/EP/002361 PR No6mina abril. Persona fisica 0,00 879,98 1.366.444,29
29/04/2022 2022/EP/002363 PR No6mina abril. Persona fisica 0,00 856,92 1.365.587,37
29/04/2022 2022/EP/002365 PR Noémina abril. Kilometrajes Persona fisica 0,00 142,56 1.365.444,81
29/04/2022 2022/EP/002367 PR No6mina abril. Persona fisica 0,00 486,54 1.364.958,27
29/04/2022 2022/EP/002369 PR Noémina abril. Persona fisica 0,00 682,16 1.364.276,11
29/04/2022 2022/EP/002371 PR No6mina abril. Persona fisica 0,00 1.044,92 1.363.231,19
29/04/2022 2022/EP/002373 PR No6mina abril. Persona fisica 0,00 651,09 1.362.580,10
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29/04/2022 2022/EP/002375 PR Nomina abril. IT Enfermedad ( 383,10 ) Persona fisica 0,00 403,04 1.362.177,06
29/04/2022 2022/EP/002377 PR Nomina abril. Persona fisica 0,00 1.031,33 1.361.145,73
29/04/2022 2022/EP/002379 PR Nomina abril. Kilometrajes Persona fisica 0,00 57,60 1.361.088,13
29/04/2022 2022/EP/002381 PR Nomina abril. Persona fisica 0,00 974,77 1.360.113,36
29/04/2022 2022/EP/002383 PR Nomina abril. Persona fisica 0,00 1.031,08 1.359.082,28
29/04/2022 2022/EP/002385 PR Nomina abril. Persona fisica 0,00 1.059,51 1.358.022,77
29/04/2022 2022/EP/002387 PR Nomina abril. Persona fisica 0,00 1.077,73 1.356.945,04
29/04/2022 2022/EP/002389 PR Nomina abril. Persona fisica 0,00 875,17 1.356.069,87
29/04/2022 2022/EP/002391 PR Nomina abril. Kilometraje Persona fisica 0,00 30,72 1.356.039,15
29/04/2022 2022/EP/002393 PR Nomina abril. Persona fisica 0,00 702,73 1.355.336,42
29/04/2022 2022/EP/002395 PR Nomina abril. Persona fisica 0,00 1.025,82 1.354.310,60
29/04/2022 2022/EP/002397 PR Nomina abril. Persona fisica 0,00 527,07 1.353.783,53
29/04/2022 2022/EP/002399 PR Nomina abril. IT Enfermedad ( 86,25 ) Persona fisica 0,00 273,85 1.353.509,68
29/04/2022 2022/EP/002401 PR Nomina abril. Persona fisica 0,00 1.042,24 1.352.467,44
29/04/2022 2022/EP/002403 PR Nomina abril. Persona fisica 0,00 1.031,79 1.351.435,65
29/04/2022 2022/EP/002405 PR Nomina abril. Persona fisica 0,00 552,16 1.350.883,49
29/04/2022 2022/EP/002407 PR Noémina abril. IT Enfermedad. Persona fisica 0,00 156,73 1.350.726,76
29/04/2022 2022/EP/002409 PR Nomina abril. IT Enfermedad ( 867,00 ) Persona fisica 0,00 919,39 1.349.807,37
200412022 | 2022/EP/002658 | PR | NOmIna abrl. IT Enfermedad. Trabajadora socia Persona fisica 0,00 184,42 1.349.622,95
29/04/2022 2022/NP/000498 NPPR IT Enfermedad. Atrasos. Persona fisica 0,00 4,29 1.349.618,66
29/04/2022 2022/NP/000546 NPPR IT Enfermedad abril. XXXXXXXXXXXXXXXXX Persona fisica 0,00 1.052,78 1.348.565,88
29/04/2022 2022/NP/000592 NPPR IT Enfermedad abril. XXXXXXXXXXXXXXXXX Persona fisica 0,00 880,96 1.347.684,92
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29/04/2022 2022/NP/000605 NPPR IT Enfermedad abril. XXXXXXXXXXXXXXXXX Persona fisica 0,00 1.130,33 1.346.554,59
29/04/2022 2022/NP/000608 NPPR Exceso de pago en nédmina de abril. Persona fisica 0,00 93,90 1.346.460,69
02/05/2022 | 2022/EP/002856 | PR | S29° liduidacion abri. 0,500 % Saldo medio. IBERCAJA 0,00 486,85 1.345.973,84
03/05/2022 2022/EP/002858 PR Asistencias abril. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 433,50 1.345.540,34
03/05/2022 2022/EP/002860 PR Asistencias abril. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 433,50 1.345.106,84
03/05/2022 2022/EP/002862 PR Asistencias abril. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 323,40 1.344.783,44
03/05/2022 2022/EP/002864 PR Asistencias abril. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 257,40 1.344.526,04
03/05/2022 2022/EP/002866 PR Asistencias abril. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 433,50 1.344.092,54
03/05/2022 2022/EP/002868 PR Asistencias abril. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 161,50 1.343.931,04
03/05/2022 2022/EP/002870 PR Asistencias abril. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 280,50 1.343.650,54
03/05/2022 2022/EP/002872 PR Asistencias abril. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 280,50 1.343.370,04
03/05/2022 2022/EP/002874 PR Asistencias abril. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 433,50 1.342.936,54
03/05/2022 2022/EP/002876 PR Asistencias abril. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 499,80 1.342.436,74
03/05/2022 2022/EP/002878 PR Asistencias abril. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 280,50 1.342.156,24
03/05/2022 2022/EP/002880 PR Asistencias abril. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 280,50 1.341.875,74
03/05/2022 2022/EP/002882 PR Asistencias abril. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 280,50 1.341.595,24
03/05/2022 2022/EP/002884 PR Asistencias abril. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 408,00 1.341.187,24
03/05/2022 2022/EP/002886 PR Asistencias abril. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 280,50 1.340.906,74
03/05/2022 2022/EP/002888 PR Asistencias abril. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 433,50 1.340.473,24
03/05/2022 2022/EP/002890 PR Asistencias abril. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 280,50 1.340.192,74
03/05/2022 2022/EP/002892 PR Asistencias abril. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 161,50 1.340.031,24
03/05/2022 2022/EP/002894 PR Asistencias abril. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 260,70 1.339.770,54
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03/05/2022 2022/EP/002896 PR Asistencias abril. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 152,00 1.339.618,54
03/05/2022 2022/EP/002898 PR Asistencias abril. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 323,40 1.339.295,14
03/05/2022 2022/EP/002900 PR Asistencias abril. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 280,50 1.339.014,64
03/05/2022 2022/EP/002902 PR Asistencias abril. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 280,50 1.338.734,14
03/05/2022 2022/EP/002904 PR Asistencias abril. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 280,50 1.338.453,64
03/05/2022 2022/EP/002906 PR Asistencias abril. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 433,50 1.338.020,14
03/05/2022 2022/EP/002908 PR Asistencias abril. Organos colegiados. Persona fisica 0,00 280,50 1.337.739,64
04/05/2022 2022/EP/002954 | Servicio comarcal de deportes 2022. Febrero. Ayuntamiento de Almonacid de la Sierra 245,91 0,00 1.337.985,55
04/05/2022 2022/EP/002955 | Servicio comarcal de deportes 2022. Febrero. Ayuntamiento de Alpartir 414,98 0,00 1.338.400,53
04/05/2022 2022/EP/002956 | Servicio comarcal de deportes 2022. Febrero. Ayuntamiento de Bardallur 122,95 0,00 1.338.523,48
04/05/2022 2022/EP/002957 | Servicio comarcal de deportes 2022. Febrero. Ayuntamiento de Calatorao 553,30 0,00 1.339.076,78
04/05/2022 2022/EP/002958 | Servicio comarcal de deportes 2022. Febrero. Ayuntamiento de Lucena de Jalon 92,21 0,00 1.339.168,99
04/05/2022 2022/EP/002959 | Servicio comarcal de deportes 2022. Febrero. Ayuntamiento de Lumpiaque 368,87 0,00 1.339.537,86
04/05/2022 2022/EP/002960 | Servicio comarcal de deportes 2022. Febrero. Ayuntamiento de Morata 122,95 0,00 1.339.660,81
04/05/2022 2022/EP/002961 | Servicio comarcal de deportes 2022. Febrero. Ayuntamiento de Plasencia 122,95 0,00 1.339.783,76
04/05/2022 2022/EP/002962 | Servicio comarcal de deportes 2022. Febrero. Ayuntamiento de Ricla 599,41 0,00 1.340.383,17
04/05/2022 2022/EP/002963 | Servicio comarcal de deportes 2022. Febrero. Ayuntamiento de Rueda de Jalon 368,87 0,00 1.340.752,04
04/05/2022 2022/EP/002964 | Servicio comarcal de deportes 2022. Febrero. Ayuntamiento de Salillas 184,43 0,00 1.340.936,47
04/05/2022 2022/EP/002965 | Servicio comarcal de deportes 2022. Febrero. Ayuntamiento de Urrea de Jalon 368,87 0,00 1.341.305,34
04/05/2022 2022/EP/002967 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 2,30 1.341.303,04
04/05/2022 2022/EP/002968 DRI Recibos comedores sociales. Abril. VARIOS 2.916,00 0,00 1.344.219,04
04/05/2022 2022/EP/002970 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 3,63 1.344.215,41
04/05/2022 2022/EP/002972 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 35,76 1.344.179,65
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04/05/2022 2022/EP/002973 DRI Recibos SAD. Febrero. VARIOS 6.875,77 0,00 1.351.055,42
05/05/2022 | 2022/EP/002079 | PR | Nomina abrl Liduidacion, Trabajadora Socia Persona fisica 0,00 938,77 1.350.116,65
05/05/2022 2022/EP/002980 PR Noémina abril. Liquidacion. Kilometraje. Persona fisica 0,00 2,40 1.350.114,25
09/05/2022 2022/EP/002981 | Servicio Gestion RSU 2022. Febrero. Ayuntamiento de Almonacid de la Sierra 1.568,27 0,00 1.351.682,52
09/05/2022 2022/EP/002982 | Servicio Gestion RSU 2022. Febrero. Ayuntamiento de Alpartir 1.344,40 0,00 1.353.026,92
09/05/2022 2022/EP/002983 | Servicio Gestion RSU 2022. Febrero. Ayuntamiento de Bardallur 857,30 0,00 1.353.884,22
09/05/2022 2022/EP/002984 | Servicio Gestion RSU 2022. Febrero. Ayuntamiento de Calatorao 5.799,75 0,00 1.359.683,97
09/05/2022 2022/EP/002985 | Servicio Gestion RSU 2022. Febrero. Ayuntamiento de Chodes 519,57 0,00 1.360.203,54
09/05/2022 2022/EP/002986 | Servicio Gestion RSU 2022. Febrero. Ayuntamiento de Lucena de Jalon 915,75 0,00 1.361.119,29
09/05/2022 2022/EP/002987 | Servicio Gestion RSU 2022. Febrero. Ayuntamiento de Lumpiaque 1.870,47 0,00 1.362.989,76
09/05/2022 2022/EP/002988 | Servicio Gestion RSU 2022. Febrero. Ayuntamiento de Morata 2.896,63 0,00 1.365.886,39
09/05/2022 2022/EP/002989 | Servicio Gestion RSU 2022. Febrero. Ayuntamiento de Plasencia 1.019,66 0,00 1.366.906,05
09/05/2022 2022/EP/002990 | Servicio Gestion RSU 2022. Febrero. Ayuntamiento de Ricla 5.400,34 0,00 1.372.306,39
09/05/2022 2022/EP/002991 | Servicio Gestion RSU 2022. Febrero. Ayuntamiento de Rueda de Jalon 993,69 0,00 1.373.300,08
09/05/2022 2022/EP/002992 | Servicio Gestion RSU 2022. Febrero. Ayuntamiento de Salillas 987,73 0,00 1.374.287,81
09/05/2022 2022/EP/002993 | Servicio Gestion RSU 2022. Febrero. Ayuntamiento de Santa Cruz de Grio 532,56 0,00 1.374.820,37
09/05/2022 2022/EP/002994 | Servicio Gestion RSU 2022. Febrero. Ayuntamiento de Urrea de Jalon 935,23 0,00 1.375.755,60
09/05/2022 2022/EP/002996 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 2,66 1.375.752,94
10/05/2022 2022/EP/002998 PR Tasa agua y alcantarillado. Ene-feb-mar. 2022. Ayuntamiento de La Almunia 0,00 71,73 1.375.681,21
11052022 | 2022/EP/003000 | DRI | pis POrransporte Basta planta de seleccion. ECOEMBALAJES ESPARA, S.A. 1.024,16 0,00 1.376.705,37
12/05/2022 2022/EP/003002 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 0,18 1.376.705,19
12/05/2022 2022/EP/003004 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 0,18 1.376.705,01
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12/05/2022 2022/NP/000649 NPDRI Fianza cama articualda. Persona fisica 50,00 0,00 1.376.755,01
12/05/2022 2022/NP/000650 NPDRI Fianza cama articulada Persona fisica 50,00 0,00 1.376.805,01
13/05/2022 2022/EP/003005 | Servicio comarcal de deportes 2022. Marzo. Ayuntamiento de Almonacid de la Sierra 276,65 0,00 1.377.081,66
13/05/2022 2022/EP/003006 | Servicio comarcal de deportes 2022. Marzo. Ayuntamiento de Alpartir 491,82 0,00 1.377.573,48
13/05/2022 2022/EP/003007 | Servicio comarcal de deportes 2022. Marzo. Ayuntamiento de Bardallur 122,95 0,00 1.377.696,43
13/05/2022 2022/EP/003008 | Servicio comarcal de deportes 2022. Marzo. Ayuntamiento de Calatorao 737,73 0,00 1.378.434,16
13/05/2022 2022/EP/003009 | Servicio comarcal de deportes 2022. Marzo. Ayuntamiento de Lucena de Jalon 115,27 0,00 1.378.549,43
13/05/2022 2022/EP/003010 | Servicio comarcal de deportes 2022. Marzo. Ayuntamiento de Lumpiaque 445,72 0,00 1.378.995,15
13/05/2022 2022/EP/003011 | Servicio comarcal de deportes 2022. Marzo. Ayuntamiento de Morata 122,95 0,00 1.379.118,10
13/05/2022 2022/EP/003012 | Servicio comarcal de deportes 2022. Marzo. Ayuntamiento de Plasencia 122,95 0,00 1.379.241,05
13/05/2022 2022/EP/003013 | Servicio comarcal de deportes 2022. Marzo. Ayuntamiento de Ricla 614,78 0,00 1.379.855,83
13/05/2022 2022/EP/003014 | Servicio comarcal de deportes 2022. Marzo. Ayuntamiento de Rueda de Jalon 368,87 0,00 1.380.224,70
13/05/2022 2022/EP/003015 | Servicio comarcal de deportes 2022. Marzo. Ayuntamiento de Salillas 184,43 0,00 1.380.409,13
13/05/2022 2022/EP/003016 | Servicio comarcal de deportes 2022. Marzo. Ayuntamiento de Urrea de Jalon 368,87 0,00 1.380.778,00
13/05/2022 2022/EP/003018 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 2,30 1.380.775,70
13/05/2022 2022/NP/000651 NPI IT Enfermedad atrasos. XXXXXXXXXXXXXXXXX Tesoreria Seguridad Social 2,39 0,00 1.380.778,09
17/05/2022 2022/EP/003051 PR Cuota empresa SS abril. Funcionarios interinos. Tesoreria Seguridad Social 0,00 1.818,44 1.378.959,65
17/05/2022 2022/EP/003053 PR Cuota empresa SS abril. Psicologa. Tesoreria Seguridad Social 0,00 766,91 1.378.192,74
17/05/2022 2022/EP/003055 PR Cuota empresa SS abril. Trabajadoras sociales. Tesoreria Seguridad Social 0,00 4.569,50 1.373.623,24
17/05/2022 2022/EP/003057 PR Cuota empresa SS abril. Aux. admon Tesoreria Seguridad Social 0,00 835,57 1.372.787,67
17/05/2022 2022/EP/003059 PR Cuota empresa SS abril. Educadora. Tesoreria Seguridad Social 0,00 769,54 1.372.018,13
17/05/2022 2022/EP/003061 PR Cuota empresa SS abril. Educador IASS. Tesoreria Seguridad Social 0,00 678,23 1.371.339,90
17/05/2022 2022/EP/003063 PR Cuota empresa SS abril. Aux admon SSB Tesoreria Seguridad Social 0,00 566,30 1.370.773,60
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17/05/2022 | 2022/EP/003065 | PR | Cuota empresa SS abril. Aux. administrativos IASS. | oo oria Seguridad Social 0,00 1.270,65 1.369.502,95
Fondo Social Comarcal.
17/05/2022 2022/EP/003067 PR Cuota empresa SS abril. Aux. SAD Tesoreria Seguridad Social 0,00 8.725,89 1.360.777,06
17/05/2022 2022/EP/003069 PR Cuota empresa SS abril. SAD temporales. Tesoreria Seguridad Social 0,00 1.365,18 1.359.411,88
17/05/2022 | 2022/EP/003071 pr | Cuotaempresa SS abril. Trabajadora social IASS. | roqoria Seguridad Social 0,00 655,22 1.358.756,66
Fondo Social Comarcal.
17/05/2022 | 2022/EP/003073 | PR gzg;angg‘n‘gzsa SS abril. Trabajadora social IASS. | 1oqeria Seguridad Social 0,00 680,14 1.358.076,52
170052022 | 2022/EP/003075 | PR | Suotaempresa SS abril. Trabajadora social IASS. | regoreria Seguridad Social 0,00 681,51 1.357.395,01
17/05/2022 | 2022/EP/003077 | PR | Cuota empresa SS abril. Trabajadora social IASS | 1oqeria Seguridad Social 0,00 468,86 1.356.926,15
vulnerabilidad. Fondo Social Comarcal.
17/05/2022 2022/EP/003079 PR Cuota empresa SS abril. Trabajadora social IASS. Tesoreria Seguridad Social 0,00 665,67 1.356.260,48
17/05/2022 2022/EP/003081 PR Cuota empresa SS abril. Trabajadora social IAM. Tesoreria Seguridad Social 0,00 670,04 1.355.590,44
17/05/2022 | 2022/EP/003083 | PR | Suota empresa SS abril. Trabajadora social IASS. | 100 oria Seguridad Social 0,00 664,97 1.354.925 47
Sustitucion Maria Bosque.
17/05/2022 2022/EP/003085 PR Cuota empresa SS abril. Directora SSB Tesoreria Seguridad Social 0,00 1.171,35 1.353.754,12
17/05/2022 2022/EP/003086 IRP Némina abril. IT Enfermedad ( 383,10 ) Persona fisica 383,10 0,00 1.354.137,22
17/05/2022 2022/EP/003087 IRP Némina abril. IT Enfermedad ( 867,00 ) Persona fisica 867,00 0,00 1.355.004,22
17/05/2022 2022/EP/003088 IRP Némina abril. IT Enfermedad ( 86,25 ) Persona fisica 86,25 0,00 1.355.090,47
17/05/2022 2022/EP/003090 PR Cuota empresa SS abril. Funcionarios. Tesoreria Seguridad Social 0,00 5.051,77 1.350.038,70
17/05/2022 2022/EP/003092 PR Cuota empresa SS abril. Cargos electos. Tesoreria Seguridad Social 0,00 3.027,72 1.347.010,98
17/05/2022 2022/EP/003182 PR Cuota empresa SS. Atrasos. Trabajadoras sociales. | Tesoreria Seguridad Social 0,00 402,35 1.346.608,63
17/05/2022 2022/EP/003184 PR Cuota empresa SS. Atrasos. Educadora. Tesoreria Seguridad Social 0,00 118,44 1.346.490,19
17/05/2022 | 2022/EP/003186 pr | Cuotaempresa SS. Atrasos. Aux. administrativos | roq . oria Sequridad Social 0,00 38,37 1.346.451,82
IASS. Fondo Social Comarcal.
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17/05/2022 2022/EP/003188 PR Cuota empresa SS. Atrasos. Aux SAD Tesoreria Seguridad Social 0,00 54,92 1.346.396,90
17/05/2022 2022/EP/003190 PR Cuota empresa SS. Atrasos. Trabajadora social IAM. | Tesoreria Seguridad Social 0,00 11,90 1.346.385,00
17/05/2022 2022/EP/003192 PR Cuota empresa SS. Atrasos. Directora técnica SSB Tesoreria Seguridad Social 0,00 123,99 1.346.261,01
17/05/2022 2022/EP/003194 PR Cuota empresa SS atrasos. Funcionaria. Tesoreria Seguridad Social 0,00 115,89 1.346.145,12
17/05/2022 | 2022/NP/000653 | NPPR ielc;r]iggﬁfa_s‘;deecgﬁg"c?;fiz'ht'ze;gir‘;?ljzigg ramitacion | Endesa Energia, S.A. 0,00 1.806,00 1.344.339,12
17/05/2022 2022/NP/000654 NPPR Seguros sociales abril. Funcionarios interinos. Tesoreria Seguridad Social 0,00 523,68 1.343.815,44
17/05/2022 2022/NP/000655 NPDRI IT Enfermedad abril. XXXXXXXXXXXXXXXXX Tesoreria Seguridad Social 1.306,80 0,00 1.345.122,24
17/05/2022 2022/NP/000656 NPPR Seguros sociales abril. Personal laboral. Tesoreria Seguridad Social 0,00 4.836,41 1.340.285,83
17/05/2022 2022/NP/000657 NPDRI IT Enfermedad abril. XXXXXXXXXXXXXXXXX Tesoreria Seguridad Social 1.098,60 0,00 1.341.384,43
17/05/2022 2022/NP/000658 NPDRI IT Enfermedad abril. XXXXXXXXXXXXXXXXX Tesoreria Seguridad Social 1.477,00 0,00 1.342.861,43
17/05/2022 2022/NP/000659 NPPR Seguros sociales abril. Funcionarios. Tesoreria Seguridad Social 0,00 804,39 1.342.057,04
17/05/2022 2022/NP/000660 NPPR Seguros sociales abril. Cargos electos. Tesoreria Seguridad Social 0,00 595,32 1.341.461,72
17/05/2022 2022/NP/000661 NPPR Seguros sociales atrasos. Personal laboral. Tesoreria Seguridad Social 0,00 150,00 1.341.311,72
17/05/2022 2022/NP/000663 NPI IT Enfermedad. Atrasos. XXXXXXXXXXXXXXXXX Tesoreria Seguridad Social 2,42 0,00 1.341.314,14
17/05/2022 2022/NP/000664 NPPR Seguros sociales atrasos. Funcionaria. Tesoreria Seguridad Social 0,00 21,51 1.341.292,63
18/05/2022 2022/EP/003196 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 0,24 1.341.292,39
18/05/2022 2022/NP/000665 NPDRI Fianza cama articulada. Persona fisica 50,00 0,00 1.341.342,39
20/05/2022 2022/EP/003198 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 2,66 1.341.339,73
20/05/2022 2022/EP/003199 | Servicio Gestion RSU 2022. Marzo. Ayuntamiento de Almonacid de la Sierra 1.454,03 0,00 1.342.793,76
20/05/2022 2022/EP/003200 | Servicio Gestién RSU 2022. Marzo. Ayuntamiento de Alpartir 1.244,62 0,00 1.344.038,38
20/05/2022 2022/EP/003201 | Servicio Gestién RSU 2022. Marzo. Ayuntamiento de Bardallur 793,67 0,00 1.344.832,05
20/05/2022 2022/EP/003202 | Servicio Gestién RSU 2022. Marzo. Ayuntamiento de Calatorao 5.369,30 0,00 1.350.201,35
Modelo:  TES_EXT Pagina: 17175




val%iérj

Comarca de Valdejalon

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2022
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/04/2022 Hasta: 30/06/2022
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P5000032B - Comarca de Valdejaldn ES03 2085 5444 FHRROEA813
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
20/05/2022 2022/EP/003203 | Servicio Gestién RSU 2022. Marzo. Ayuntamiento de Chodes 481,01 0,00 1.350.682,36
20/05/2022 2022/EP/003204 | Servicio Gestion RSU 2022. Marzo. Ayuntamiento de Lucena de Jalon 847,78 0,00 1.351.530,14
20/05/2022 2022/EP/003205 | Servicio Gestion RSU 2022. Marzo. Ayuntamiento de Lumpiaque 1.731,64 0,00 1.353.261,78
20/05/2022 2022/EP/003206 | Servicio Gestién RSU 2022. Marzo. Ayuntamiento de Morata 2.681,64 0,00 1.355.943,42
20/05/2022 2022/EP/003207 | Servicio Gestion RSU 2022. Marzo. Ayuntamiento de Plasencia 943,99 0,00 1.356.887,41
20/05/2022 2022/EP/003208 | Servicio Gestién RSU 2022. Marzo. Ayuntamiento de Ricla 5.013,76 0,00 1.361.901,17
20/05/2022 2022/EP/003209 | Servicio Gestién RSU 2022. Marzo. Ayuntamiento de Rueda de Jalon 919,94 0,00 1.362.821,11
20/05/2022 2022/EP/003210 | Servicio Gestién RSU 2022. Marzo. Ayuntamiento de Salillas 923,14 0,00 1.363.744,25
20/05/2022 2022/EP/003211 | Servicio Gestién RSU 2022. Marzo. Ayuntamiento de Santa Cruz de Grio 493,04 0,00 1.364.237,29
20/05/2022 2022/EP/003212 | Servicio Gestién RSU 2022. Marzo. Ayuntamiento de Urrea de Jalon 865,82 0,00 1.365.103,11
24052022 | 2022/EP/003214 | PR | 1A EOicio sede comarcal. Del 0110 2021 al Instituto Aragonés del Agua 0,00 73,62 1.365.029,49
26/05/2022 2022/EP/003216 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 0,24 1.365.029,25
26/05/2022 2022/EP/003218 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 0,24 1.365.029,01
26/05/2022 2022/EP/003220 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 0,18 1.365.028,83
26/05/2022 2022/EP/003222 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 0,18 1.365.028,65
26/05/2022 2022/EP/003224 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 0,18 1.365.028,47
26/05/2022 2022/EP/003225 | Servicio comarcal de deportes 2022. Febrero. Ayuntamiento de La Almunia 553,30 0,00 1.365.581,77
26/05/2022 2022/EP/003226 | Servicio comarcal de deportes 2022. Marzo. Ayuntamiento de La Almunia 630,14 0,00 1.366.211,91
26/05/2022 2022/EP/003227 | Servicio Gestién RSU 2022. Febrero. Ayuntamiento de La Aimunia 16.251,69 0,00 1.382.463,60
26/05/2022 | 2022/NP/000667 | NPPR IEa'?gf:rtilfi‘f‘;{esi'ifc‘i’riﬁéfti”iﬁié’iii;rf‘m”aCi"’” de | Endesa Energia, SA. 0,00 66,00 1.382.397,60
26/05/2022 2022/NP/000668 NPDRI Abono recibo devuelto SAD. Enero. Persona fisica 24,68 0,00 1.382.422,28
26/05/2022 2022/NP/000669 NPDRI Abono recibo devuelto SAD octubre. Persona fisica 27,83 0,00 1.382.450,11
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26/05/2022 2022/NP/000670 NPDRI Abono recibo devuelto SAD. Diciembre. Persona fisica 30,13 0,00 1.382.480,24
26/05/2022 2022/NP/000671 NPDRI Abono recibo devuelto SAD. Enero. Persona fisica 33,28 0,00 1.382.513,52
26/05/2022 2022/NP/000672 NPDRI Abono recibo devuelto comedor social. Marzo. Rafael Portero de la Concepcion 139,50 0,00 1.382.653,02
27/05/2022 2022/EP/003228 DRI Recibos comedores sociales. Mayo. VARIOS 2.689,20 0,00 1.385.342,22
27/05/2022 2022/EP/003230 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 3,63 1.385.338,59
27/05/2022 2022/EP/003232 PR Gastos de gestion de remesa de recibos. IBERCAJA 0,00 37,21 1.385.301,38
27/05/2022 2022/EP/003233 DRI Recibos SAD. Marzo. VARIOS 8.844,92 0,00 1.394.146,30
27/05/12022 | 2022/EP/003253 | PR | hachrabmitioa: FACTURAS TERRITORIO COMUN | montajes Eléctricos Garcia, S.L. 0,00 126.378,22 1.267.768,08
27/05/2022 2022/EP/003254 IRP Atrasos. IT Enfermedad ( 4,35 ) Persona fisica 2,15 0,00 1.267.770,23
27/05/2022 2022/NP/000674 NPPR Recibo devuelto comedor social. Marzo. Rafael Portero de la Concepcion 0,00 139,50 1.267.630,73
30/05/2022 2022/NP/000676 NPPR Recibo devuelto comedor social. Mayo. Rafael Portero de la Concepcion 0,00 139,50 1.267.491,23
Procesos Concurso - Oposicién:Auxiliar
31/05/2022 2022/EP/002999 DRI administrativo, Trabajador Social y técnico VARIOS 1.245,00 0,00 1.268.736,23
infromatico. 15,00 x 83
31/05/2022 2022/EP/003256 PR Noémina mayo. Persona fisica 0,00 130,78 1.268.605,45
31/05/2022 2022/EP/003258 PR Noémina mayo. Persona fisica 0,00 378,39 1.268.227,06
31/05/2022 2022/EP/003260 PR Noémina mayo. Persona fisica 0,00 810,90 1.267.416,16
31/05/2022 2022/EP/003262 PR Noémina mayo. Persona fisica 0,00 1.693,39 1.265.722,77
31/05/2022 2022/EP/003264 PR Noémina mayo. Educadora. Persona fisica 0,00 1.632,29 1.264.090,48
31/05/2022 2022/EP/003266 PR Nomina mayo. Kilometraje Persona fisica 0,00 47,52 1.264.042,96
31/05/2022 2022/EP/003268 PR Noémina mayo. Educador IASS. Persona fisica 0,00 1.431,59 1.262.611,37
31/05/2022 2022/EP/003270 PR Noémina mayo. Kilometraje Persona fisica 0,00 84,48 1.262.526,89
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310512022 | 2022/EPI003272 | PR | Nominamayo. Aux. Administrativos IASS. Fondo | persona fisica 0,00 1.160,25 1.261.366,64
31/05/2022 | 2022/EPI003274 | PR | Nominamayo. Aux Administrativos [ASS. Fondo | persong fisica 0,00 1.078,22 1.260.288,42
31/05/12022 | 2022/EPI003276 | PR | Nominamayo. Aux. Administrativos IASS. Fondo | persong fisica 0,00 663,74 1.250.624,68
31/05/2022 2022/EP/003278 PR Noémina mayo. Kilometraje Persona fisica 0,00 17,28 1.259.607,40
31/05/2022 2022/EP/003280 PR Nomina mayo. Persona fisica 0,00 1.252,82 1.258.354,58
31/05/12022 | 2022/EP/003282 | PR | nominamayo. Trabajadora social IASS. Fondo Persona fisica 0,00 1.412,52 1.256.942,06
31/05/2022 2022/EP/003284 PR Noémina mayo. Kilometraje Persona fisica 0,00 26,40 1.256.915,66
31/05/2022 2022/EP/003286 PR Noémina mayo. Trabajadora social PDG. Persona fisica 0,00 1.395,04 1.255.520,62
31/05/2022 2022/EP/003288 PR Noémina mayo. Kilometraje Persona fisica 0,00 22,80 1.255.497,82
31/05/2022 2022/EP/003290 PR Noémina mayo. Trabajadora social dependencia. Persona fisica 0,00 1.401,52 1.254.096,30
31/05/2022 2022/EP/003310 PR Nomina mayo. Basicas. Persona fisica 0,00 568,99 1.253.527,31
31/05/2022 2022/EP/003312 PR Nomina mayo. CD. Persona fisica 0,00 518,33 1.253.008,98
31/05/2022 2022/EP/003314 PR Nomina mayo. CE. Persona fisica 0,00 591,87 1.252.417 11
31/05/2022 2022/EP/003316 PR Nomina mayo. IT Enfermedad Persona fisica 0,00 48,49 1.252.368,62
31/05/2022 2022/EP/003318 PR Nomina mayo. Basicas. Persona fisica 0,00 862,33 1.251.506,29
31/05/2022 2022/EP/003320 PR Nomina mayo. CD. Persona fisica 0,00 558,28 1.250.948,01
31/05/2022 2022/EP/003322 PR No6mina mayo. CE. Persona fisica 0,00 258,05 1.250.689,96
31/05/2022 2022/EP/003324 PR Nomina mayo. Kilometraje Persona fisica 0,00 77,14 1.250.612,82
31/05/2022 2022/EP/003326 PR Nomina mayo. Basicas. Persona fisica 0,00 528,33 1.250.084,49
31/05/2022 2022/EP/003328 PR Nomina mayo. CD. Persona fisica 0,00 334,02 1.249.750,47
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31/05/2022 2022/EP/003330 PR Noémina mayo. CE. Persona fisica 0,00 369,37 1.249.381,10
31/05/2022 2022/EP/003353 PR Noémina mayo. Trabajadoras sociales. Persona fisica 0,00 1.748,38 1.247.632,72
31/05/2022 2022/EP/003355 PR Noémina mayo. Kilometraje Persona fisica 0,00 169,92 1.247.462,80
31/05/2022 2022/EP/003357 PR Noémina mayo. Trabajadoras sociales. Persona fisica 0,00 1.695,32 1.245.767,48
31/05/2022 2022/EP/003359 PR Noémina mayo. Kilometraje Persona fisica 0,00 25,92 1.245.741,56
31/05/2022 2022/EP/003361 PR Noémina mayo. Trabajadoras sociales. Persona fisica 0,00 1.670,10 1.244.071,46
31/05/2022 2022/EP/003363 PR Noémina mayo. Kilometraje Persona fisica 0,00 81,04 1.243.990,42
31/05/2022 2022/EP/003365 PR Noémina mayo. Trabajadoras sociales. Persona fisica 0,00 1.745,94 1.242.244 .48
31/05/2022 2022/EP/003367 PR Noémina mayo. Kilometraje Persona fisica 0,00 85,92 1.242.158,56
31/05/2022 2022/EP/003369 PR Noémina mayo. Trabajadoras sociales. Persona fisica 0,00 1.640,39 1.240.518,17
31/05/2022 2022/EP/003371 PR Noémina mayo. Kilometraje Persona fisica 0,00 120,96 1.240.397,21
31/05/2022 2022/EP/003373 PR Noémina mayo. Basicas. Persona fisica 0,00 427,24 1.239.969,97
31/05/2022 2022/EP/003375 PR Noémina mayo. CD. Persona fisica 0,00 334,02 1.239.635,95
31/05/2022 2022/EP/003377 PR Noémina mayo. CE. Persona fisica 0,00 580,24 1.239.055,71
31/05/2022 2022/EP/003379 PR Noémina mayo. Kilometraje Persona fisica 0,00 27,36 1.239.028,35
31/05/2022 2022/EP/003381 PR Noémina mayo. Basicas. Persona fisica 0,00 275,44 1.238.752,91
31/05/2022 2022/EP/003383 PR Noémina mayo. CD. Persona fisica 0,00 276,59 1.238.476,32
31/05/2022 2022/EP/003385 PR Noémina mayo. CE. Persona fisica 0,00 256,48 1.238.219,84
31/05/2022 2022/EP/003387 PR Noémina mayo. Basicas. Persona fisica 0,00 129,39 1.238.090,45
31/05/2022 2022/EP/003389 PR Noémina mayo. CD. Persona fisica 0,00 764,54 1.237.325,91
31/05/2022 2022/EP/003391 PR Noémina mayo. CE. Persona fisica 0,00 1.706,53 1.235.619,38
31/05/2022 2022/EP/003393 PR Noémina mayo. Basicas. Persona fisica 0,00 532,82 1.235.086,56
31/05/2022 2022/EP/003395 PR Noémina mayo. CD. Persona fisica 0,00 407,72 1.234.678,84
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Comarca de Valdejalon

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2022
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/04/2022 Hasta: 30/06/2022
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P5000032B - Comarca de Valdejalén ES03 2085 5444 FRer4813
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
31/05/2022 2022/EP/003397 PR Noémina mayo. CE. Persona fisica 0,00 369,37 1.234.309,47
31/05/2022 2022/EP/003399 PR Nomina mayo. Basicas. Persona fisica 0,00 537,58 1.233.771,89
31/05/2022 2022/EP/003401 PR Noémina mayo. CD. Persona fisica 0,00 383,19 1.233.388,70
31/05/2022 2022/EP/003403 PR No6mina mayo. CE. Persona fisica 0,00 369,37 1.233.019,33
31/05/2022 2022/EP/003405 PR Nomina mayo. Basicas. Persona fisica 0,00 218,86 1.232.800,47
31/05/2022 2022/EP/003407 PR Noémina mayo. CD. Persona fisica 0,00 764,54 1.232.035,93
31/05/2022 2022/EP/003409 PR No6mina mayo. CE. Persona fisica 0,00 1.706,53 1.230.329,40
31/05/2022 2022/EP/003411 PR No6mina mayo. Basicas. Persona fisica 0,00 628,20 1.229.701,20
31/05/2022 2022/EP/003413 PR Noémina mayo. CD. Persona fisica 0,00 678,31 1.229.022,89
31/05/2022 2022/EP/003415 PR No6mina mayo. CE. Persona fisica 0,00 694,79 1.228.328,10
31/05/2022 2022/EP/003417 PR No6mina mayo. Kilometraje Persona fisica 0,00 36,48 1.228.291,62
31/05/2022 2022/EP/003419 PR Noémina mayo. Persona fisica 0,00 737,83 1.227.553,79
31/05/2022 2022/EP/003421 PR No6mina mayo. Persona fisica 0,00 879,98 1.226.673,81
31/05/2022 2022/EP/003423 PR No6mina mayo. Persona fisica 0,00 857,98 1.225.815,83
31/05/2022 2022/EP/003425 PR No6mina mayo. kilometraje Persona fisica 0,00 63,36 1.225.752,47
31/05/2022 2022/EP/003427 PR Noémina mayo. Persona fisica 0,00 486,54 1.225.265,93
31/05/2022 2022/EP/003429 PR Noémina mayo. Persona fisica 0,00 1.044,92 1.224.221,01
31/05/2022 2022/EP/003431 PR Noémina mayo. Persona fisica 0,00 651,09 1.223.569,92
31/05/2022 2022/EP/003433 PR Noémina mayo. IT Enfermedad ( 395,87 ) Persona fisica 0,00 401,96 1.223.167,96
31/05/2022 2022/EP/003435 PR Noémina mayo. Persona fisica 0,00 1.031,49 1.222.136,47
31/05/2022 2022/EP/003437 PR Noémina mayo. Kilometraje Persona fisica 0,00 50,40 1.222.086,07
31/05/2022 2022/EP/003439 PR Noémina mayo. IT Enfermedad (417,30 ) Persona fisica 0,00 775,63 1.221.310,44
31/05/2022 2022/EP/003441 PR Noémina mayo. Persona fisica 0,00 1.031,08 1.220.279,36
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Comarca de Valdejalon

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2022
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/04/2022 Hasta: 30/06/2022
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P5000032B - Comarca de Valdejaldn ES03 2085 5444 w4813
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
31/05/2022 2022/EP/003443 PR Noémina mayo. Persona fisica 0,00 1.059,51 1.219.219,85
31/05/2022 2022/EP/003445 PR Noémina mayo. Persona fisica 0,00 1.077,73 1.218.142,12
31/05/2022 2022/EP/003447 PR Noémina mayo. Persona fisica 0,00 875,17 1.217.266,95
31/05/2022 2022/EP/003449 PR Noémina mayo. Kilometraje Persona fisica 0,00 30,72 1.217.236,23
31/05/2022 2022/EP/003451 PR Noémina mayo. Persona fisica 0,00 702,73 1.216.533,50
31/05/2022 2022/EP/003453 PR Noémina mayo. Persona fisica 0,00 1.025,82 1.215.507,68
31/05/2022 2022/EP/003455 PR Noémina mayo. Persona fisica 0,00 527,07 1.214.980,61
31/05/2022 2022/EP/003457 PR Noémina mayo. Persona fisica 0,00 547,31 1.214.433,30
31/05/2022 2022/EP/003459 PR Noémina mayo. Persona fisica 0,00 1.041,95 1.213.391,35
31/05/2022 2022/EP/003461 PR Noémina mayo. Persona fisica 0,00 1.031,79 1.212.359,56
31/05/2022 2022/EP/003463 PR Noémina mayo. Persona fisica 0,00 802,30 1.211.557,26
31/05/2022 2022/EP/003465 PR Noémina mayo. Kilometraje Persona fisica 0,00 30,72 1.211.526,54
31/05/2022 2022/EP/003467 PR Noémina mayo. Persona fisica 0,00 552,16 1.210.974,38
31/05/2022 2022/EP/003469 PR Nomina mayo. IT Enfermedad ( 695,78 ) Persona fisica 0,00 930,93 1.210.043,45
31/05/2022 2022/EP/003471 PR Noémina mayo. IT Enfermedad ( 895,90 ) Persona fisica 0,00 916,94 1.209.126,51
31/05/2022 2022/EP/003473 PR Noémina mayo. Persona fisica 0,00 690,57 1.208.435,94
31/05/2022 2022/EP/003475 PR Noémina mayo. Sustitucion IT Gloria Gracia Ibafiez. Persona fisica 0,00 556,57 1.207.879,37
31/05/2022 2022/EP/003477 PR Noémina mayo. Directora SSB. Persona fisica 0,00 2.273,75 1.205.605,62
31/05/2022 | 2022/EP/003479 | PR ,':‘A‘;T;”ggggﬁg Trabajadora social IASS. Sustitucion | posqna fisica 0,00 808,54 1.204.797,08
31/05/2022 2022/EP/003481 PR Noémina mayo. Kilometraje Persona fisica 0,00 136,56 1.204.660,52
31/05/2022 2022/EP/003483 PR Noémina mayo. Trabajadora social IAM. Persona fisica 0,00 1.422,31 1.203.238,21
31/05/2022 2022/EP/003485 PR Noémina mayo. Kilometraje Persona fisica 0,00 78,24 1.203.159,97
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Comarca de Valdejalon

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2022
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/04/2022 Hasta: 30/06/2022
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P5000032B - Comarca de Valdejaldn ES03 2085 5444 w4813
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
31/05/2022 2022/EP/003487 PR Noémina mayo. Liquidacion. Persona fisica 0,00 695,44 1.202.464,53
31/05/2022 2022/EP/003489 PR Noémina mayo. Liquidacion. Persona fisica 0,00 2.036,52 1.200.428,01
Noémina mayo. Liquidacion. Hasta el dia
31/05/2022 2022/EP/003491 PR 13.Trabajadora social IASS. Sustitucién Persona fisica 0,00 1.554,62 1.198.873,39
XXXXXXXXXXXXXXXXX
31/05/2022 | 2022/EP/003493 | PR ?‘gg”\',g mayo. Liquidacion. Hasta el 9. IT Accidente | po o0 fisica 0,00 269,99 1.198.603,40
31/05/12022 | 2022/EPI003500 | PR | Nominamaye Liauigacion. Sustitucion vacaciones | persong fisica 0,00 331,83 1.198.271,57
Noémina mayo. Liquidacion. Indemnizacion no tenida
31/05/2022 2022/EP/003502 PR en cuenta en Decreto. Sustitucion vacaciones Persona fisica 0,00 11,21 1.198.260,36
XXXXXXXX XXX XXXXXX
31/05/2022 2022/EP/003506 PR Noémina mayo. Cargos electos. Persona fisica 0,00 436,56 1.197.823,80
31/05/2022 2022/EP/003508 PR Noémina mayo. Cargos electos. Persona fisica 0,00 1.390,21 1.196.433,59
31/05/2022 2022/EP/003510 PR Noémina mayo. Cargos electos. Persona fisica 0,00 2.255,10 1.194.178,49
31/05/2022 2022/EP/003512 PR Noémina mayo. Cargos electos. Persona fisica 0,00 400,86 1.193.777,63
31/05/2022 2022/EP/003514 PR Nomina mayo. Cargos electos. Persona fisica 0,00 400,86 1.193.376,77
31/05/2022 2022/EP/003516 PR Nomina mayo. Cargos electos. Persona fisica 0,00 400,86 1.192.975,91
31/05/2022 2022/EP/003518 PR Noémina mayo. Cargos electos. Persona fisica 0,00 400,86 1.192.575,05
31/05/2022 2022/EP/003520 PR Noémina mayo. Cargos electos. Persona fisica 0,00 400,86 1.192.174,19
31/05/2022 2022/EP/003522 PR Noémina mayo. Cargos electos. Persona fisica 0,00 400,86 1.191.773,33
31/05/2022 2022/NP/000692 NPPR IT Enfermedad mayo. XXXXXXXXXXXXXXXXX Persona fisica 0,00 1.096,34 1.190.676,99
31/05/2022 2022/NP/000733 NPPR Exceso de pago en nébmina de mayo. Persona fisica 0,00 26,56 1.190.650,43
01/06/2022 2022/NP/000757 NPPR Recibo devuelto SAD marzo. Persona fisica 0,00 92,12 1.190.558,31
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Comarca de Valdejalon

EXTRACTO DE ORDINALES DE TESORERIA Ejercicio: 2022
Ordinal: IBERCAJA -CAI- Importe: Euros
Cuenta PGC: 5710000 Desde: 01/04/2022 Hasta: 30/06/2022
Clase de cuenta bancaria: Banco Cuenta Operativa IBAN Banco | Sucursal Cuenta
Titular: P5000032B - Comarca de Valdejalén ES03 2085 5444 FREEEEEE4813
Importe Neto
Fecha N° Operacion Tipo Descripcion Tercero Saldo
Cobros Pagos
01/06/2022 | 2022/NP/000759 | NPPR | Recibo devusto BAD mareo, Imporie erroneo Persona fisica 0,00 82,35 1.190.475,96
02/06/2022 2022/EP/003542 PR CONTRATO MANTENIMIENTO COUTA MENSUAL | Restifer Soluciones, S.L. 0,00 484,00 1.189.991,96
02/06/2022 2022/EP/003543 PR Servicio de conexion y revision anual. Tecnicos de Alarmas, S.A. 0,00 273,46 1.189.718,50
02/06/2022 | 2022/EP/003544 | PR | Fachurabmitida: LIBRO RES. FACTURAS Tecnicos de Alarmas, S.A. 0,00 27,83 1.189.690,67
020612022 | 2022/EP/003545 | PR | Fachurabmitida: FIBRO REG PACTURAS Tecnicos de Alarmas, S.A. 0,00 374,04 1.189.316,63
02/06/2022 2022/EP/003546 PR MATERIAL DE OFICINA Megacopy La Almunia, S.L. 0,00 49,35 1.189.267,28
02/06/2022 2022/EP/003547 PR MATERIAL DE OFICINA Megacopy La Almunia, S.L. 0,00 88,47 1.189.178,81
